岡 栄 発 第 86号

平成 29年 12月 1日

会 員 各 位

公益社団法人 岡山県栄養士会

会 長  森  恵 子

第31回岡山県栄養改善学会について

厳 しい寒さですが、お元気でご活躍のことと存 じます。
さて、この度標記の会を下記 日程により開催いたします。栄養士業務研究、相互研鑽

のため多数ご参力Eく ださいますよう、ご案内いたします。

記

1 趣 旨  栄養と食生活に関 して栄養士が平素の研究や業務の成果を発表 し、栄養士の

資質向上を図るとともに、県民の福祉の向上と健康の増進に寄与することを

目的とする。

2 主 催  公益社団法人 岡山県栄養士会

3 後 援  岡山県・岡山市 3岡山県教育委員会・岡山県医師会・岡山県病院協会

(依頼中) 岡山県社会福祉協議会 。岡山県栄養士養成施設協議会

4 日 時  平成30年2月 17日 (土) 9:50～ 16:10

5 場 所  おかやま西メil原プラザ

岡山市中区西り|1原255   TEL 086-272-1923

6日 程

9150～ 10:05 開催挨拶・来賓祝辞

10

11

11

13

15

16

15～ 11:05 -般 演題5題

10～ 11:50 -般演懃 題

55～ 12:35 -般演題4題

30～ 15:00 特Ell講演「地域で健やかに生活するための食生活支援」

講師 岡山大学大学院医歯薬学総合研究科 教授 土居弘幸 氏

10～ 16:10 -般 演題6題

10～      開会

7参加費 ・栄養士会会員 1,000円 十演題集代1,000円

・栄養士・管理栄養士の方で栄養士会に未加入の方 5,000円 +演題集代1,O00円

(当 日に入会ができます。この場合、平成29年度として取り扱います。)

。栄養士・管理栄養士以外の方 1,500円 +演題集代1,000円

※ 参加費は、当日受付にてお支払いください。

8申込期日 平成30年 1月 30日 (火)RX 086…273-6667

必ず会員証を持って参加 してください。

9生涯教育単位 :基本研修 ケ12 地域連携 必須 1単位

第 31回岡山県栄養改善学会に参加を申し込みます。   平成  年  月  日

氏菫                    会員番号

事業部名